

derslerden ihtiyacı olmaması durumunda ayrıca BEP planı düzenlenmez. Ancak akademik derslere giren öğretmenler BEP toplantılarına katılırlar.

### **Kaynaştırma Eğitimi Alan Öğrencime Yazılılarda Farklı Sorular Mı Hazırlamalıyım?**

BEP geliştirme birimince öğrencinin yetersizliği doğrultusunda BEP planı düzenlenmesi kararı alınan derslerde; BEP te belirlenen kazanımlar (uzun ve kısa dönemli amaçlar)dikkate alınarak sözlü ve yazılı soruları düzenlenir ve değerlendirilir. Öğrencinin yetersizliği,türü ve hazır bulunuşluğu dikkate alınır. Sınavlar diğer öğrencilerle birlikte yapılabileceği gibi farklı zamanlarda da yapılabilir.

### **BEP Biriminde Kimlerden Oluşur**

BEP Geliştirme birim başkanı(okul müdürü veya görevli müdür yard.)

- Rehber öğretmen,Sınıf rehber öğretmeni
- Öğrencinin dersini okutan ilgili alan öğretmenleri
- Gezerek özel eğitim görevi yapan öğretmen
- Öğrenci velisi
- Öğrenci



**Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi**

**0212 694 91 47**

<http://avcılarram.meb.k12.tr/>

**Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri  
Bölümü**



## **ADIM ADIM KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ**



**Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi**

**0212 694 91 47**

<http://avcılarram.meb.k12.tr/>

**Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü**

## Kaynaştırma Yoluyla Eğitim Nedir?

Kaynaştırma yoluyla eğitim; özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak yetersizliği olmayan akranları ile birlikte resmî ve özel; okul öncesi, ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır.

Kaynaştırma yoluyla eğitim uygulamaları yapılan okul ve kurumlarda öğrencinin dezavantajlı durumuna uygun fiziksel, sosyal, psikolojik ortam düzenlemeleri yapılır. Bu okul ve kurumlarda öğrencilerin destek eğitim hizmeti almaları için gerekli düzenlemeler yapılır.

## BEP Nedir?

- Bir özel eğitim programıdır.
- Özel eğitim gerektiren birey için geliştirilmiş ve ailesi tarafından onaylanmış bu program; bireyin gereksinimleri doğrultusunda BEP birimince hazırlanmıştır ve hedeflenen amaçlarda verilecek destek eğitim hizmetlerini içerir.
- Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencinin, normal sınıf düzeyine göre belirlenmiş beklentilerden farklı olarak, belirlenen bir süre içinde öğrenme beklentilerinin, ihtiyaçlarının, ilgilerinin ve performansının bir özettir.
- Normal okul programındaki değişiklikleri ve uyarlamaları içeren ve her özel eğitim gerektiren öğrenci için hazırlanan yazılı bir plandır.
- Okul personeli ve destek hizmetleri veren kişilerin birlikte geliştirdikleri, uygulandıkları ve gelişmeleri izledikleri bir plandır.

- Gerektiğinde düzeltilebilen ve değiştirilebilen esnek bir çalışma programıdır.

## Her Kaynaştırma Kararı Almış Öğrenci İçin BEP Ekibi Oluşturmak Zorunlu mudur?

Evet zorunludur. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin eğitimlerinin sürdürdükleri okul ve kurumlarda öğrencilerin eğitim performansları ve ihtiyaçları doğrultusunda BEP lerini hazırlamak amacıyla bireyselleştirilmiş eğitim programı geliştirme birimi oluşturulur.

## Kaynaştırma Eğitimine Alınan Öğrenci Sürekli Devamsız. Bu Durumda Bir Üst Sınıfa Geçmesi Nasıl Olacak?

Kaynaştırma öğrencilerinin devamsızlıkları devam ettiği okul ve kurumun devam devamsızlıkla ilgili mevzuatına göre işlem yapılır.

## Kaynaştırma Kararı Kaldırılabilir Mi?

BEP geliştirme birimince öğrencinin kaynaştırma eğitim kararının kaldırılması gerektiği düşünülüyorsa yeniden eğitsel değerlendirmesinin yapılması amacıyla bağlı bulunan RAM a 'eğitsel değerlendirme isteği formu' doldurularak öğrencinin yönlendirmesi yapılır. Yapılan eğitsel değerlendirme ve tanılama sonrası 'normal eğitime devamı

uygun" bulunan öğrencinin kaynaştırma resmi tedbir kararı, özel eğitim değerlendirme kurulu ve ilçe özel hizmetleri kurulu kararı' ile kaldırılır.

## Okul BEP Birimi Oluşturulmalı!

Özel eğitim hizmetleri yönetmeliğinin 72. Ve 73. maddeleri gereğince oluşturulması zorunludur.

## Öğrencimizin Kaynaştırma Eğitimine Alındığına Dair Özel Eğitim Hizmetleri Kurul Kararı Dönem Ortasında Elimize Geçti. Bu Durumda BEP Yapacak mıyız?

Evet yapılacaktır. Öğrenci ile ilgili ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu kararı okula geldiğinde en kısa sürede BEP geliştirme birimi oluşturulur ve öğrencinin **BEP İ HAZIRLANIR.**

## Bedensel Yetersizliği Nedeniyle Kaynaştırma Eğitimine Alınan Öğrencim Var. İlk ve Ortaöğretim Programını Rahathlıkla Yürütebilecek Düzeyde. Bu Durumda BEP Yapılması Gerekliyor Mu?

Öğrenci ile ilgili BEP geliştirme birimi kurulur. Birim öğrencinin yetersizliğine bağlı olarak okul,sınıf ve diğer bölümlerde alınması gereken fiziksel düzenleme ve uyarlamalara karar verilir. Öğrencinin yetersizliğine bağlı olarak motor becerileri gerektiren derslerin uygulamalı bölümlerinden hangilerinden muaf olacağına karar verilir. Akademik beceriler gerektiren